DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Del Settore V
Lavori pubblici — Pianificazione delle risorse-
Espropriazioni — Alienazioni — Sicurezza sul lavoro

Citta di Modica n_ 200 da_16 FEB 2017
31

OGGETTO: Autorizzazione straordinario dipendenti del Settore Lavori Pubblici mesi febbraio e
marzo 2017.
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la Deliberazione n. 28 del 03.02.2017 con la quale viene assegnato il lavoro straordinario per
le attivitd correlate all’evento calamitoso del 22 ¢ 23 01.2017;
Considerato che si rende necessario accelerare 1’espletamento delle procedure relative agli
interventi atti a riparare gli ingenti danni nel territorio comunale;
Ritenuto per quanto su esposto, di dover autorizzare, il personale di cui all’ allegato elenco, che fa
parte integrante del presente atto, ad effettuare lavoro straordinario per i mesi di febbraio e marzo
2017;

A VistalaLR. 48/91;
Visto PO.R.E.L;

DETERMINA

Per quanto in premessa:

1. Autorizzare il personale di cui all’ allegato elenco ad effettuare lavoro straordinario nei
mesi di febbraio e marzo 2017;

2. Liquidare con separato provvedimento il compenso spettante al personale predetto in

T 3. rapporto alle effettive prestazioni straordinarie rese;

4. Imputare la spesa complessiva di € 5.351,54 al Cap. 40/30 del Bilancio 2017 in corso di
formazione; '

5. Demandare al Responsabile del II Settore 1’adozione di tutti gli atti esecutivi del presente

provvedimento;

6. Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

JL RESPONSABILE
Ing. Giuskppe Patti



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTBSIHAZIONS DITLILA COMIRTURA MNANZWNIA DDA SHINA i
Si attesta, ai sensi dell’art. 153 comma 5 del D. Lgs. n. 267/2000 la copertura ﬁnanz1ana della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
|agosto 2000, 67:

B Impeeno

T s

nteryento/Gapito

: e LN DOXTOF 16 &E’é‘ﬁ?&hﬁ%ﬁ
29“/0_% ol U5 oo ool E 52515, 1o /30 ol

Modica, A5-0 2 -20l¥

Il Responsabile Agl jzio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 9 0 FEB. 20U a = [ MAR 2007 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




)

I
ELENCO PERSONALE STRAORDINARIO

numero nominativo categoria . _ore aliquota importo

1 BELVIGLIO SALVATORE C4 33,00 14,06 463,98

2 CANNATA GIUSEPPA C4 25,00 14,06 351,50

3 CASSARINO SALVATORE C4 33,00 14,06 463,98

4 DIMARTINO RUSSO BARTOLOMEO D2 33,00 14,78 487,74

5 GIARDINA GIUSEPPINA C3 25,00 13,62 340,50

6 IN!' GIUSEPPE c2 25,00 13,26 331,50

7 FIDERIO GIOVANNI| Ci 25,00 12,85 323,75

8 FIDERIO 1PPOLITO C1 33,00 12,95 427,35

9 PULINO CARMELO C1 33,00 12,95 427,35

10 SPADARO GIUSEPPE C1 33,00 12,95 427,35
totale 4045,00

oneri riflessi

32,30 % 1306,54
sommano 5351.,54

Ing. Giuseppe Patti

r



